From: POLYMED - Brno [mailto:polymedbrno@polymed.cz] 
Sent: Monday, November 26, 2022 8:44 AM
To: xxxxxxxx xxxxxxxx
Subject: FW: Objednávka

Dobrý den,

Děkujeme za objednávku a potvrzujeme převzetí.
O příjezdu technika budeme informovat kontaktní osoby z objednávky.


S pozdravem a přáním příjemného dne

Xxxxx xxxxxxxx
technický referent

POLYMED medical CZ, a.s.
Provozovna Brno
Zábrdovická 10
615 00 Brno

tlf.  + 420 515 556 880
e-mail: polymedbrno@polymed.cz
http: // www.polymed.cz 



From: POLYMED - Servis <servis@polymed.eu> 
Sent: Monday, September 26, 2022 8:15 AM
To: POLYMED - Brno <polymedbrno@polymed.cz>
Subject: FW: Objednávka



Xxxx xxxxxxxx
technický manažer
POLYMED medical CZ, a.s.
Petra Jilemnického 14/51
503 01 Hradec Králové

tlf./fax.  + 420 495219065
e-mail: servis@polymed.cz
http: // www.polymed.cz
[image: cid:image003.jpg@01D90978.4F8F30D0]

From: xxxxxxxx xxxxxxxx <xxxxxxxx xxxxxxx@szzkrnov.cz> 
Sent: Monday, September 26, 2022 8:11 AM
To: POLYMED - Servis <servis@polymed.eu>
Subject: Objednávka

Dobrý den,
objednáváme u vás provedení PBTK v měsíci listopadu viz. příloha. Prosím o potvrzení o přijetí objednávky.
Děkuji.

S pozdravem


Xxxxxxxx xxxxxxxx
technik zdravotní techniky
SZZ Krnov p.o., I.P. Pavlova 9
krahulec.ladislav@szzkrnov.cz
tel:    554 690 690
[bookmark: _GoBack]mob: xxx xxx xxx
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[image: Obrázek byl odebrán odesílatelem.]
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